
  

 

BESLUIT  
ALGEMEEN BESTUUR d.d. 29 juni 2023 
 
 
Portefeuillehouder Steller   
R. de Meij M. Rijke
 
 
Onderwerp 
Jaarstukken 2022 GR Sociaal

HET ALGEMEEN BESTUUR 
 
Gelet op: 

• de Gemeenschappelijke Regeling Sociaal;

BESLUIT: 

Kennis te nemen van: 
1. het accountantsverslag (nog niet beschikbaar); 
2. de reactie van het Dagelijks Bestuur op het accountantsverslag (nog niet beschikbaar);
3. de ingekomen zienswijzen van gemeenten op de jaarrekening en de reactie
    hiervan van het Dagelijks Bestuur (nog niet beschikbaar).

Vaststellen van: 
4. de jaarstukken 2022 GR Sociaal; 
5. de resultaatbestemming zoals voorgesteld met de daarbij behorende toevoeging aan
    een bestemmingsreserve (zie het AB-voorstel onder apparaatskosten);
6. de voorgestelde gemeentelijke bijdragen 2022.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 juni 2023, 
 
 
secretaris,     voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
drs. D.J. van Maanen    drs. P.J. Heijkoop  


	Jaarstukken 2022 GR Sociaal
	HET ALGEMEEN BESTUUR


